

ZP.271.15.2012

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa, montaż i wynajem modułów kontenerowych z przeznaczeniem pod przedszkole tymczasowe w Pomiechówku przy ul. Nasielskiej”

**INFORMACJA O PYTANIACH, KTÓRE WPŁYŃĘŁY DO ZAMAWIAJĄCEGO
I ODPOWIEDŹ NA NIE**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), podaje do publicznej wiadomości treść zapytań jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 29 sierpnia br. oraz udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie 1

„Czy Zamawiający uzyska prawomocne pozwolenie na budowę przed podpisaniem umowy?”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że prawomocne pozwolenie na budowę uzyska przed wykonaniem montażu modułów na placu budowy. W dniu podpisania umowy Zamawiający będzie posiadał dokumentację techniczną na wykonanie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

„Jaki jest planowany termin wykonania przyłączy zewnętrznych oraz przygotowania posadowienia pod obiekt (termin dostawy oraz montażu modułów kontenerowych jest uzależniony od wykonania w/w robót przez Zamawiającego)?”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przyłącza zewnętrzne zostaną doprowadzone w terminie poprzedzającym wykonanie montażu modułów na placu budowy.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający pod pojęciem „przygotowanie posadowienia” rozumie wykonanie kompletnych fundamentów pod obiekt?”

Odpowiedź

Zamawiający pod pojęciem „przygotowanie posadowienia” rozumie wykonanie łąw fundamentowych o minimalnych wymaganych wymiarach pod projektowany obiekt tymczasowy.

Pytanie 4

„Czy zagospodarowanie terenu jest po stronie Zamawiającego?”

Odpowiedź

Zagospodarowanie terenu pod tymczasowe przedszkole modułowe leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie 5

„Kiedy Zamawiający udostępni projekt budowlany i ewentualnie wykonawczy przedmiotowego obiektu modułowego?”

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że projekt budowlany obiektu modułowego będzie dostępny w dniu podpisania umowy o zamówienie publiczne.

Pytanie 6

„Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie obiektu kontenerowego w kolorystyce innej aniżeli określona w załączniku nr 1 SIWZ (np. szarej)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wykonanie obiektu kontenerowego w kolorystyce innej niż określona w SIWZ.

Pytanie 8

„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów pojedynczego modułu kontenerowego na następujące: długość 6058 mm (+/- 30 mm), szerokość 2438 mm (+/- 30 mm).”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany wymiarów pojedynczego modułu kontenerowego na długość 6058 mm (+/- 30 mm), szerokość 2438 mm (+/- 30 mm).

Pytanie 9

„Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych izolacji przegród budowlanych np. stropodachu aniżeli przedstawione w SIWZ a spełniające wymogi do tego typu budynków zg. z obowiązującymi przepisami.”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych izolacji przegród budowlanych niż przedstawione w SIWZ, pod warunkiem przedstawienia dokumentów potwierdzających spełnienie wymogów przeciwpożarowych i cieplnych dla tego typu budynków zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Wykonawcom przysługuje odwołanie wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy. Do odwołania stosuje się przepisy Działu VI, Rozdziału 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.).

Prosimy o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma faksem na numer: 22 765-27-10.

*Z up. Wójta
/-/ mgr Mariusz Lempicki
Zastępca Wójta*